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aantallen-wegen-parkeren-waterpartijen 24-01-18

diverse wijzigingen-aantallen-parkeerterrein 29-01-18

situatie

"Roompot Water Village" te Kamperland
Roompot Projects

kavelgrote: kavels 50t/m63 13-03-18

diverse wijzigingen, verschuiving van woningen 23-04-18

type A 22 stuks

BW standplaats brandweer

groen is indicatief

terreingrenzen

7 h.

8 h.

9 h.

10 h.

11 h.13 h.

14 h.

15 h.

16 h.

17 h.

12 h.

NONW
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kavelgrens

hekwerk tpv kindvriendelijke woningen

B

C

D

LA

Lodges 19 stuks

A

type B 19 stuks

Woningen 67 stuks

type C 13 stuks

type D 13 stuks

terras: betontegels

terras: houten terras boven het water
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